ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI

BAN CHỈ ĐẠO TRIỂN KHAI CHIẾN

DỊCH LÀM GIÀU, LÀM SẠCH CSDL ĐẤT

ĐAI TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH GIA LAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày      tháng       năm 2025

Số:              /CV-BCĐ1984

V/v triển khai tuyên truyền, phổ biến Chiến

dịch 90 ngày làm giàu, làm sạch cơ sở dữ liệu

quốc gia về đất đai trên địa bàn tỉnh Gia Lai

Kính gửi:

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Báo và Phát thanh, Truyền hình Gia Lai;

- UBND các xã, phường.

Căn cứ Kế hoạch số 515/KH-BCA-BNN&MT ngày 31/8/2025 của Bộ Công

an – Bộ Nông nghiệp và Môi trường về triển khai thực hiện chiến dịch làm giàu,

làm sạch cơ sở dữ liệu (CSDL) quốc gia về đất đai;

Căn cứ Kế hoạch số 74/KH-UBND ngày 25/9/2025 của UBND tỉnh Gia Lai

về việc Ban hành Kế hoạch thực hiện chiến dịch làm giàu, làm sạch cơ sở dữ liệu

quốc gia về đất đai trên địa bàn tỉnh Gia Lai;

Căn cứ Quyết định số 1984/QĐ-UBND ngày 01/10/2025 của UBND tỉnh về

việc thành lập Ban Chỉ đạo và Tổ công tác cấp tỉnh triển khai chiến dịch làm giàu,

làm sạch cơ sở dữ liệu quốc gia về đất đai trên địa bàn tỉnh Gia Lai.

Để triển khai, thực hiện chiến dịch làm giàu, làm sạch cơ sở dữ liệu (CSDL)

về đất đai trên địa bàn tỉnh đạt hiệu quả cao. Ban Chỉ đạo triển khai chiến dịch

làm giàu, làm sạch cơ sở dữ liệu quốc gia về đất đai trên địa bàn tỉnh Gia Lai (sau

đây gọi tắt là: Ban chỉ đạo) đề nghị các cơ quan, đơn vị nêu trên triển khai, thực

hiện một số nội dung sau:

 1. Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Báo và Phát thanh, Truyền hình Gia Lai

tổ chức tuyên truyền, phổ biến Chiến dịch 90 ngày làm giàu, làm sạch cơ sở dữ

liệu quốc gia về đất đai trên địa bàn tỉnh trên các phương tiện truyền thông (Báo,

Đài, Trang thông tin điện tử...), bằng các hình thức như: Tin, bài, video, barner...

để người dân được biết.

 2. UBND cấp xã tuyên truyền, phổ biến đến người dân tại các khu dân cư,

tổ dân phố, thôn, xóm...trên các nền tảng truyền thông về nội dung, mục tiêu,

2

nhiệm vụ và lợi ích của Chiến dịch làm giàu, làm sạch cơ sở dữ liệu quốc gia về

đất đai trên địa bàn mình quản lý.

3. Việc triển khai thực hiện tuyên truyền, phổ biến Chiến dịch trước ngày

17/10/2025; Báo cáo kết quả thực hiện gửi về Ban chỉ đạo trước ngày 18/10/2025

(qua Sở Nông nghiệp và Môi trường) để tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh, Bộ Nông

nghiệp và Môi trường.

Ban chỉ đạo đề nghị các cơ quan, đơn vị liên quan triển khai, thực hiện theo

Kế hoạch 515/KH-BCA-BNN&MT, Kế hoạch số 74/KH-UBND của UBND

tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- BCĐ KH515 (b/c);

- Công an tỉnh;

- Các Sở: TC, KHCN, Nội vụ;

- Giám đốc, Phó Giám đốc Sở;

- Chi cục QLĐĐ, Trung tâm CĐS NN&MT;

- VNPT Gia Lai;

- Công ty CP Tin học và Bản đồ Việt Nam;

- Lưu: VT, VPĐK.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

GIÁM ĐỐC

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔITRƯỜNG

Cao Thanh Thương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-16T15:44:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Hồ Đình Phương<phuonghd@snnmt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-16T17:10:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Nguyễn Duy Phong<phongnd.snnmt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-17T10:50:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Cao Thanh Thương<thuongct@snnmt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-17T11:10:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<snnmtgl@snnmt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-17T11:10:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<snnmtgl@snnmt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-17T11:10:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<snnmtgl@snnmt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-17T11:10:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<snnmtgl@snnmt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!